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Sealed quctations are invi'l-ed f rcnr
Agenci es for supply of followirtg
-ncluciing all charoes,i.?. :ST) and
upto 1-00 p.m. on ,3 !eZlpt2l anci
F.m. I

bonafide Contractc::s / Supp Liers /
materiafs (Rates should be quoted
to be submitted to1-he undersigned

to be opened on same day after 3-00

Name of Work:- Thoror-rq.h maintenances of the
of Excavator trx-70 machine for ::esto::inq
::elating to Pubijc Health anci Sanitation.

enr'-ire nachinery.
irs scrv,ces *n

v1z 01 t')o.
the works

S1.No. Supplv of Items/l,iaterials

1 Ali t es cf lubricants needs to be r-an l r nar'l

2 Engine oiL, Fuei, Air and Hydraulic oil fiiter needs to be
::eplaced

3 Nut and Bolts renlacement-
4 F.a,diator servicing includingi fixing and fitting

Sprocket repairing /-repl acenenr-
6 Cente:: join-. seal needs to be replaceJ
a Track l.4otor neecis to be re laced (both srde)
I Cente:: joint bcot needs to be replaced
9 Chain link needs to be replaced

1n Chain pin & bush ne*^ds [o be replaceo
11 Alr-ernator e self sta::tlng crrerhauli
L2 Welding box repairing/replacement
13 H ^--l I ^ !ldUI-LU L1 tn e r--- i nrla-! y +aaase! T aara ano hcse ::eplaceinenl-
74 H d::aulic ssure hose and a ter needs to be re faced
15 Idier needs to be re laced
i6 l_lnrnr n linder seai needs to be replaced
7l T T cylirrder rreecis to be replaced
1B Hyd::aulic wiper seal needs to be replaced

Applical-.ion, in duplicate, enclosing single photo copy of necessary
credentials, valid Pan issued by the r.T. Deptt., Govt. of rndia, valid
t h ^i ''i I narzro and Serrzices Tax payer ldentification Number (GSTIN) uncler
GST Act, 2071, Trade License and Earnest l4oney (22 of Quoted rate) etc.
Earnest-. Money shoulcr be depos rted thi:o,rgh Bank Draf t/Pay Order in f avour
:t[ "The Chai r^pcrson, .boA, uLtalca:o-K.trung M;ni cipality". "Tax
invoice (s) needs to be issued. by the suopl-ier for raising claim under the
contract showing separately the tax charqed in acc;ordance with the
provisions of GST Ac|- , 2C)1i " . As instructed by Govt. of West Bengal vicle
Memo No.437 4/E (Y) Dt. 73*01-2AL1
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